COBET BOJIBHIEKABAHCKOI'O TATAPCTAH PECIIYBJINKACBHI

CEJBbCKOI'O ITIOCEJIEHUSA JAEII MYHUIIUITIAJIb PAHOHBI
JAUHIEBCKOI'O OJIbl KABAH KHUPJIET'E
MYHUIIUITAJIBHOT'O PAMOHA COBETbI
PECIIYBJIUKU TATAPCTAH o Konpsik ypamsl, 1 HuBI HOpT,
yi1.IOsxkuast, nom 1, ceno. Mansie Kabanbi i @iy Keue Kaban aBbuibl,
422623, Tenedon/dakc(84378)4-22-02 - 422623 Tenedon/daxc(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru ' E-mail: Bkab.La@tatar.ru
Ne32 «01» centaops 2022 r.
PEILIEHUE
KAPAP

O BHeceHHMH U3MEHEHH I U T0MOJTHEHHH

B pemieHne CoBera bo/ibieka0aHCKOr0 CeJILCKOr0 MoceIeHusl
o1 06.12.2021 Ne47 «O O10a:xeTe BoibiekadaHCKOro ceJibCKOro
nocesjeHus JlanmeBckoro MyHUIMNAJIBHOTO PailoHA
Pecnyosnku Taraperan Ha 2022 v HA MUIAHOBBII

nepuon 2023 u 2024 ronoB»

B coorBercTBuuM ¢ bromkeTtHsiM kogekcom Poccuiickor @enepannu, OenepaibHbIM
3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 «O06 00mMX NPUHIMIIAX OpraHU3aIlMd MECTHOTO
camoymnpasieHuss B Poccuiickoit denepanumn», bromxeTHeiM koaekcoM — Pecmy6nuku
TarapcraH, pyKOBOACTBYSICh YCTaBOM MYHHUIIMNIATBLHOTO oOpa3oBaHusi «bombiekabanckoe
CeIbCKOe TocesieHue JlaWmeBCcKoro MyHHMIMIAIBHOTO paiioHa Pecnybmuku Tatapcrany,
CoBer bonbiiekabaHCKOTO CENbCKOTO mocenieHus: JIanieBcKoro MyHUIIMITATIBHOTO pailoHa
Pecniy6nmuku TaTapcTan perm:

Buectu cnenyromue U3MEHEHUS W JOMOJHEHUS B pemienne CoBeTa
Bonemekabdanckoro cenbckoro moceiaeHus Ne 47 or 06.12.2021 roxa:

HaumenoBanue KBCP| K®CP KIICP KBP | KOC JHomn DK Ton Ton Cymma 1 2KB. 3KB.
pacx. Iy KP OK BCETO K
B
Crponrt-Bo 906 | 0409 9900078020 | 244 | 310 | H310003 | 311 | 88881 -21586,88 -21586,88
JIOpOTH
B c. bompmme
Kabanbr ya
3aoBpakHasn,
ITosieBasn,
Kooneparusu
ast
Pemenne Nel7
ot 24.05.2022r.
Yenyrn 906 | 0409 9900078020 | 244 | 228 | H228099 | 311 | 88881 +21586,88 +21586,88
TeXHaJ30pa
Crpont-Bo 906 | 0409 9900078020 | 244 | 310 | H310003 | 311 | 88881 -73809,60 -73809,60
JIOpOTH
B c. bompme
Kabansl ya
Mouioneknasi,
CeBepHast
Pemenne Nel7
ot 24.05.2022r.




Yeayru
TeXHaJ30pa

906

0409

9900078020

244

228

H228099

311

88881

+73809,60

+73809,60

Crpout-Bo
JIOpOTH

B ¢. bospmme
Kab6a#s! ya
SIrognas
Pemenne Nel7

ot 24.05.2022r.

906

0409

9900078020

244

310

H310003

311

88881

-55404,92

-55404,92

Yeayru
TEXHaa30pa

906

0409

9900078020

244

228

H228099

311

88881

+55404,92

+55404,92

Crpout-Bo
JIOpOrH

B c. bosbime
KabGa#s! ya
Yunrteabckas
Pemenne Nel7

ot 24.05.2022r.

906

0409

9900078020

244

310

H310003

311

88881

-103761,92

-103761,92

Yeayru
TeXHaa30pa

906

0409

9900078020

244

228

H228099

311

88881

+103761,92

+103761,92

CrpouTt-BO
Joporu

B c. Manble
Kabansl yJ1.
Tenerpadmuas,
1O0:xnas,
Haymosa
Pemenne Nel7

ot 24.05.2022r.

906

0409

9900078020

244

310

H310003

311

88881

-115676,16

-115676,16

Yenyru
TeXHaa30pa

906

0409

9900078020

244

228

H228099

311

88881

+115676,16

+115676,16

UTOI'O
Crpout-Bo
JI0poru
Pemrenne Nel7

ot 24.05.2022r.

-370239,48

-370239,48

UTOoro
Yenyrn
TEXHa30pa

+370239,48

+370239,48

I'maBa - npencenarens CoBera

BonbrniekadbaHnckoro
CEJILCKOTO MOCEJICHUS

JlanmeBCKOro MyHUIIMITAILHOTO parioHa PT

P.II.Mnsramon




