СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны 422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ КАБАН ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Кәньяк урамы,1 нчы йорт, Кече Кабан авылы, 422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№32

«01» сентября 2022 г.

РЕШЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большекабанского сельского поселения от 06.12.2021 №47 «О бюджете Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекабанское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Большекабанского сельского поселения № 47 от 06.12.2021 года:

Наименование расх.	КВСР	КФСР	КЦСР	КВР	КОС ГУ	Доп ЭК	Доп КР	Доп ФК	Сумма всего	1 к в	2кв.	3кв.	4 к
Строит-во дороги в с. Большие Кабаны ул Заовражная, Полевая, Кооперативн ая Решение №17 от 24.05.2022г.	906	0409	9900078020	244	310	H310003	311	88881	-21586,88	-	-21586,88		
Услуги технадзора	906	0409	9900078020	244	228	H228099	311	88881	+21586,88			+21586,88	
Строит-во дороги в с. Большие Кабаны ул Молодежная, Северная Решение №17 от 24.05.2022г.	906	0409	9900078020	244	310	H310003	311	88881	-73809,60		-73809,60		

Услуги технадзора	906	0409	9900078020	244	228	H228099	311	88881	+73809,60		+73809,60
Строит-во дороги в с. Большие Кабаны ул Ягодная Решение №17 от 24.05.2022г.	906	0409	9900078020	244	310	H310003	311	88881	-55404,92	-55404,92	
Услуги технадзора	906	0409	9900078020	244	228	H228099	311	88881	+55404,92		+55404,92
Строит-во дороги в с. Большие Кабаны ул Учительская Решение №17 от 24.05.2022г.	906	0409	9900078020	244	310	H310003	311	88881	-103761,92	-103761,92	
Услуги технадзора	906	0409	9900078020	244	228	H228099	311	88881	+103761,92		+103761,92
Строит-во дороги в с. Малые Кабаны ул. Телеграфная, Южная, Наумова Решение №17 от 24.05.2022г.	906	0409	9900078020	244	310	H310003	311	88881	-115676,16	-115676,16	
Услуги технадзора	906	0409	9900078020	244	228	H228099	311	88881	+115676,16		+115676,16
ИТОГО Строит-во дороги Решение №17 от 24.05.2022г.			,						-370239,48	-370239,48	
ИТОГО Услуги технадзора									+370239,48		+370239,48

Глава - председатель Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ

Р.Ш.Ильгамов